МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО

ПРИКАЗ

01.09.2020                                                                  № 44

О составе Совета спортивного клуба «Лидер»

 С целью организации и проведения спортивно-массовой работы, укрепления

здоровья и физического совершенствования учащихся, проведения

профилактической работы, закрепления и совершенствования умений учащихся,

полученных на уроках физической культуры, выработки потребностей в здоровом

образе жизни, оказания помощи физоргам классов, развития организаторских

способностей п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет спортивного клуба «Лидер» в составе:

- Рагулина Ю.М. – председатель;

- Орцева О.Б. – заместитель председателя;

- Медведев В.Р. – председатель коллегии судей;

- Медоев В.М. – секретарь; и члены Совета:

- Терещенко М.В. – учитель физической культуры;

- Бурлака А.А. – учитель физической культуры;

     - Рождественский Егор 11 «Б»     - Федоренко Александра 11 «А»

     - МезужокСамира 9 «В»           - Байдалакова Ирина 10 «Б»

     - Калашников Владислав 8 «Б»    - Предзеглей Виктория 9 «В»

     - Вдонина Валерия 8 «Е»             - Гордиенко Виктория 7 «В»

     - Терникова Анна 7 «В»               - Короленко Андрей 9 «Д»

2. Общее руководство спортивного клуба «Лидер» оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 83                                                  Л.В. Рылова